
nOA-l 0 0 ?S 1
UCHWAŁA Nr 3*3 ̂ 0  /2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia i  ti op-ud ia-iCc 2020 r.

w sprawie przesunięć w planie wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XIII/118/2019 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2020 

rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w działach: 600 Transport i łączność, 

630 Turystyka, 801 Oświata i wychowanie, 851 Ochrona zdrowia, 853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 925 Ogrody 

botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów, Skarbnikowi Województwa 

(zawiadomienie jednostek budżetowych o dokonanych zmianach) oraz Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


